ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GÒ DẦU

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gò Dầu, ngày 21 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định về tiêu chí đánh giá, xếp loại công tác dân vận

chính quyền đối với các cơ quan nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập

trên địa bàn huyện Gò Dầu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN GÒ DẦU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2015 của

Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà

nước và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 1116-QĐ/TU, ngày 29 tháng 9 năm 2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Quy chế công tác dân vận của hệ thống chính trị

trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 908/QĐ-UBND ngày 14 tháng 4 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định về tiêu chí đánh giá, xếp loại

công tác dân vận chính quyền đối với các cơ quan nhà nước và đơn vị sự nghiệp

công lập trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 215-QĐ/HU, ngày 02 tháng 12 năm 2021 của Huyện

ủy Gò Dầu về việc bàn hành Quy chế công tác dân vận của hệ thống chính trị

trên địa bàn huyện;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 114/TTr-PNV ngày

20/4/2023,

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về tiêu chí đánh giá,

xếp loại công tác dân vận chính quyền đối với các cơ quan nhà nước và đơn vị sự

nghiệp công lập trên địa bàn huyện Gò Dầu.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 3498/QĐ-UBND ngày 25 tháng 8 năm 2022 của UBND huyện Gò

Dầu ban hành Quy định về tiêu chí đánh giá, xếp loại công tác dân vận chính

quyền đối với các cơ quan nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn

huyện Gò Dầu.

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=04/2015/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=444/TTr-SNV&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện;

Trưởng phòng Nội vụ huyện; Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Huyện ủy;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, PNV.

CHỦ TỊCH

		2023-04-21T11:04:27+0000
	Not specified

		2023-04-21T11:06:10+0000
	Not specified

		2023-04-21T11:06:10+0000
	Not specified